KAMER COMMERCE d.o.0.

BlaZujski drum 14, 71210 liidza
Sarajevo, Bosna i Hercegovina

tel: +387 33 76 33 06, +387 33 76 33 07
servis: +387 33 76 33 05

fax: +33763772

mail: info@plus.ba  web: www.plus.ba

RACUN-OTPREMNICA Br: VP-3818/22

plusbz

Datum: 4.11.2022 58 - KJKP Park d.o.o. Sarajevo
Datum otpreme: 4.11.2022 Adresa: Patriotske lige 58
Mjesto izdavanja: 71210 llidza - Sarajevo Sjediste: 71000 Sarajevo
Valuta: 11.11.2022 Tel./Fax: 033/215-282 ; 033/560-561
Nacin otpreme: ID broj: 4200258320003
IBFM: BB021380 PDV Broj: 200258320003
Fiskalni racun: 57992 Narudio: nar.955/22
Rb. Sifra Naziv artikla Jed Koligéina Cijena Bruto Rabat Neto Iznos PDV Iznos Iznos sa
mj |1znos 1 (%) PDV PDV
1 21532332 SSD 2.5" 240GB PNY CS900 KOM 1,000 56,97 56,97 7,00 52,98 17 9.01 61,99
Bar Kod: 3536403351724
UKUPNO: 1,000 56,97 52,98 9,01 61,99
Ukupna vrijednost po prodajnim cijenama: 56,97
Ukupno obraé&unat rabat u iznosu od: 3,99
Osnovica za PDV: 52,98
Iznos PDV: 9,01
UKUPNO: 61,99
Slovima: Sezdesetjedna KM i 99 /100
KAMER | (I[B]] |
Robu primio: Robu izdao: Kontrolisao: COMMERCH-@kfyrirao: |
TS A

INAPISATI CITKO IME | PREZIME/
BR. LK

Brojevi Ziro raduna:
1610000009310168 - Raiffeisen Bank d.d.
1440010001778660 - Bosna Bank International d.d.
3386902222574986 - Unicredit Bank d.d.
1861210310236567 - Ziraatbank BH d.d.
1028390000013329 - Union banka d.d.

Devizni Raiffeisen: 06000005063, Iban: BA391610600000506321; SWIFT: RZBABA2S

Devizni BBI: BA391413095310006894; SWIFT: BBIBBA22

/{9 00/@/

(4D) 1D: 4200086440001; PB: 01073847; K.SUD: UF/I - 300/2000; MB: 1-19093; PDV:200086440001

Stranica 1



Blazujski drum 14, 71210 llidza

Sarajevo, Bosna i Hercegovina

tel: +387 33 76 33 06, +387 33 76 33 07 u S
servis: +387 33 76 33 05

fax: + 3376 3772
mail: info@plus.ba  web: www.plus.ba

KAMER COMMERCE d.o.o. A

Garancijski list Br: VP-3818/22

Datum: 4.11.2022 58 - KIKP Park d.o.o0. Sarajevo Sarajevo
Datum otpreme: 4.11.2022 Adresa: Patriotske lige 58
Mjesto izdavanja: 71210 lidza - Tel./Fax: 033/215-282 ; 033/560-561
Valuta: Sarajevo ID broj: 4200258320003
Naéin otpreme: 11.11.2022 Poslovna banka:
Rb. Sifra Naziv artikla Jed.mj | Koli¢ina | Garancija Serijski
- (Mjeseci) broj
1] 21532332 [ SSD 2.5" 240GB PNY CS900 KOM]| 1,000 36 PNF29225019060205844
Bar Kod: 3536403351724
UKUPNO: 1,000

-GARANTNI ROK ARTIKLA JE ZASNOVAN NA TRAJANJU LIMITIRANE GARANCIJE, SPECIFICIRANE OD STRANE PROIZVODACA.

-POJEDINI ARTIKLI PORED LIMITIRANOG GARANTOG ROKA ISTAKNUTOG NA GARANCIJI, IMAJU | SPECIFICIRANE VREMENSKI
OGRANICENE GARANTNE ROKOVE, KOJI SU PUNOVAZNI | NEZAVISNI OD GARANTOG ROKA ARTIKLA | PRECIZIRANI SU OD
STRANE PROIZVODACA (AC ADAPTERI, PUNJACI, BATERIJE, SIJALICE, MRTVI PIXELI, ITD)

Garancija ne vrijedi u slijedeéim slu¢ajevima:

(1.) Ako se kupac ne pridrzava upustva za upotrebu proizvoda (2.) Zbog oStecenja u transportu nastalih poslije isporuke (3.) Zbog
kvarova nastalih visom silom (poZar, poplava, udar gromaisl.) (4.) Zbog osteéenja izazvanih nepravilnom montaZom ili odrZavanjem (5.)
Zbog mehanigkih oStecenja izazvanih krivnjom korisnika (6.)  Ako kupac nestruéna ili nebriZljivo postupa s proizvodom (7.)  Ako je proizvod
servisirala neovlastena osoba (8.)  Ako su u proizvod ugradeni neorginalni dijelovi (9.) U garanciju ne ulazi potrogni materijal (kablovi, glave
pisaca, trake itoneri i sl.)

PRILIKOM REKLAMACIJE KUPAC JE DUZAN PRILOZITI GARANTN! LIST | ORIGINALNI RAGUN.

- Kupac je obavezan reklamirani artikal predati u ovlasteni servis kako bi ostvario garanciju, medutim ukoliko je kupac u nemoguénosti
uciniti isto, uredaj moZe predati u Servisni centar Plus.ba gdje se isti obavezno testira i ukoliko podlijeZe uslovima garancije proslijeduje se u
ovlasteni servis.

- Servisni centar Plus.ba nije obavezan zaprimiti uredaj na servis za koji nije oviasten.

- Svi nastali kvarovi u garanciji se otklanjaju u ovladtenom servisu za reklamirani artikal ili u Servisnom centru Plus.ba. Ukoliko kupac ne
Zeli da dostavi artikle pod garancijom u servis, izlazak na kuénu adresu se naplaéuje.

- Proizvoda garantuje da ¢e navedeni proizvod koji smo isporugili u garantnom roku ispravno funkcionisati te da ée eventualni kvarovi
nastali u garantnom roku biti besplatno otklonjeni ili dijelovi zamjenjeni, UKOLIKO PODLIJEZU  LIMITIRANIM GARANTNIM USLOVIMA
PROIZVODACA.

- Garangija i garantni rok poéinju danom kupovine proizvoda, $to ¢ete dokazati ovjerenim garantnim listom.

- Garantujemo da proizvod koji sma isporuili nema nedostataka ili greSaka u konstrukciji i montaZi, te da je prikladan i prilagodljiv upotrebi.

- Ukoliko se kvar artikla koji je u garanciji ne otkloni u roku od 45 dana, artikl se mijenja novim, ratunanje pocinje od dana prijema uredaja u
ovlasteni servis

- Ako se artikl zadrZi duZe od 10 dana u servisu, garancija se produzava za period koji je zadrZan u servisu,radunanje pocinje od dana
prijema uredaja u ovlasteni servis

- Prilikom reklamacije potrebno je proizvod upakovati u originalnu ambalaZu, a ukoliko dode do o3teéenja prilikom transporta, prodavac ne
snosi odgovornost.

- Ukoliko kupac primjeti nepravilnost u isporuci duzan je odmah reagovati i opremu dopremiti u ovlasteni servis.

- Ne dajemo garanciju za bilo kakav softwer i ne preuzimamo odgovornost za gubljenje podataka.

- Garancija vaZi samo preko 5 mrivih pixela za LCD monitore, osim ako nije drugadije navedeno u specifikaciji monitora

- Garancija na baterije za UPS-ove je 6 mjeseci

- Garancija za dijelove kao §to su adapteri, punjaci, baterije, lampe itd. se razlikuje od garancije uredaja i limitirani su garantnim rokom na
garantni period koji je preciziran od stane proizvodaca.

- U slucgaju povrata obracunavamo trenutnu cijenu robe.

- Kupac je duZan pregledati preuzetu robu.

- Ra€unari i laptopi se prodaju bez softwarea, osim ako nije drugadije naznageno, i za sve naknadne instalacije ne odgovaramo

Garancija za kupljene proizvode ostvaruje se:

- direktno u jednom od ovlastenih servisa za reklamirani proizvod

- U Servisnom centru Plus.ba na llidZi, BlaZujski drum 14. Telefon: 033/763-305, mail: servis@plus.ba

Preuzimanjem robe i iznoSenjem iz prostorija firme kupac se slaZe sa uslovima garancije i bez potpisivanja garancije

Informacije o ovlastenim servisima moZete traZiti od Servisnog centra Plus.ba

Zbog mogucih promjena ovlastenih servisa oni nisu navedeni na avom garantom listu.

(4D) OTP 50 ID: 4200086440001; PB: 01073847; K.SUD: UF/I - 300/2000; MB: 1-19093; PDV:200086440001 Stranica 1
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Broj:P- @fd “1
Datum: (.41 /L.godine
KJKP»PARK» doo SARAJEVO,ul. Patriotske lige br.58

Predmet: Zahtjev za nabavku komercijalnoj sluzbi

1. U skladu sa poglavljem Pravilnika o javnim nabavkama KJKP «PARK» doo
SARAJEVO potrebno je izvrsiti nabavku robe, usluge ili radova kako slijedi:

R. | Naziv potrebne robe (usluge ili radova) | J.mjere | Koli¢in Cijena | Cijena X
br. a ceca kolifina
.| 5SSO 240 & 6 LS /] 10D (9, (00 0,
2
3 s
4 | ——
5 il
6 ll _

lop

2. Procijenjena vrijednost nabavke (bez ukljué époreza ) iznosi cca g KM.

3. Predmetna nabavka ima karakter redovne nabavke

(investicije, investiciono odrZavanje, redovno odrs. i drugo)
ili je predvidena ugovorom(okvir. sporaz.) pod rednim brojem -

(datum njegovog potpisivanja) (: upisati redni br.)

4. Nabavku je potrebno realizovati redovnom procedurom.
(datum) (obrazloZiti zasto do tog roka)

5. Uz zahtijev dostavlj amo i slijedeéa dokumenta: nema

ESay DEOEoU(C ;9\&\\\

(ime i prezime podnosioca zahtijeva)

3 Nabavku odobrio:
o (T Direktor:

( saglasan rukovodilac sluzbe podnosioca zahtjeva ) -
A ) dipl.écc Adi§\Resli¢
Vo IR\

(rukovodilac komercijalne sluzbe)

( obradlo zal{}j ev
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Alisa Dedajié

From: Irfan Lili¢ [ifan@plus.ba]
Sent: Wednesday, November 2, 2022 9:13 AM
To: "Alisa Dedaji¢"
Subject: Re: Zahtjev za ponudu
Attachments: 1.png; 2022-11-02 09.12.22. pdf
Rabees n¥2 8 T g oo
- P A
LRI JN '_\4.25 ) 7
PoStovana Alisa, Damurs, ...[1.2.:11-. 2022 .

u prilogu je ponuda.
Isporuka: 1-2 radna dana.
Ponuda vazi 5 dana ili do isteka zaliha.

Lijep pozdrav,

Irfan Lili¢

«oditelj web prodaje

KAMER COMMERCE d.0.0.
BlaZuiski Drum 14 llidza 71210, BiH
Phone: +387 33 763 307

Mobile: +387 61 825 433

E-mail: ifan@plus.ba

Web: www.olus.ba

---- On Wed, 02 Nov 2022 09:07:38 +0100 Alisa Dedajié¢ <alisa.dedajic@park.ba> wrote ---
Postovani,

Molim Vas za dostavu ponude za:
SSD 240 GB kom 1 i

Rok za dostavu ponuda: Cetvrtak 03.11.2022. do 12:00 sati.

Rok isporuke: 3 dana od dana dostave narudzbenice
Rok placanja 15 dana od ispostave fakture.

Lijep pozdrav,

B
)
PARK

DOO SARAJEYVD
Alisa Dedaji¢
Struéni saradnik za pravne poslove 1



Tel: 033-560-568
Fax: 033-560-561

e-mail: alisa.dedajic@park.ba
Paosjetite nasu Facebook i web stranicu.



KAMER COMMERCE d.0.0. X

BlaZzujski drum 14, 71210 lidza "
Sarajevo, Bosna i Hercegovina ' tl 3
tel: +387 33 76 33 06, +387 33 76 33 07 p u S JC “
servis: +387 33 76 33 05 . Ny

fax: +3376 37 72
mail. info@plus.ba  web: www.plus.ba -

PREDRACUN Br: VP-5573/22

Datum: 2.11.2022 58 - KIKP Park d.o.0. Sarajevo Sarajevo
Datum otpreme: 2.11.2022 Adresa: Patriotske lige 58
Mjesto izdavanja: 71210 llidza - Sarajevo Tel./Fax: 033/215-282 ; 033/560-561
Valuta: 9.11.2022 ID broj: . 4200258320003
Nacin otpreme: PDV broj: 200258320003
Rb. Sifra Naziv artikla Jed.mj [ Koligina [ Cijena Bruto Rabat | Neto Iznos [PDV | iznos Iznos sa
Iznos 1 (%) PDV PDV
1] 21532332 | SSD 2.5" 240GB PNY C5900 KOM| 1,000 56,97 56,97 7,00 52,98 17 9,01 61,99
Bar Kod: 3536403351724
UKUPNO: 1,000 56,97 52,98 9,01 61,99
Ukupna vrijednost po prodajnim cijenama: 56,97
Ukupno obratunat rabat u iznosu od: 3,99
Osnovica za PDV: 52,98
lznos PDV: 9,01
UKUPNO: 61,99
Slovima: Sezdesetiedna KM i 99 /100
Robu primio: Robu izdao: Kontrolisao: Fakturirao:
M.P.

Irfan Lili¢

Brojevi Ziro raduna:
1610000009310168 - Raiffelsen Bank d.d.
1410010001778660 - Bosna Bank International d.d.
3386902222574986 - Unicredit Bank d.d.
1861210310236567 - Ziraatbank BH d.d.
1028390000013329 - Union banka d.d.
Devizni Raiffeisen: 06000005063, Iban: BA391610600000506321; SWIFT: RZBABA2S
Devizni BBI: BA391413095310006894; SWIFT: BBIBBA22

(4D) izP 27 ID: 4200086440001; PB: 01073847, K.SUD: UF/T - 300/2000; MB: 1-19093; PDV:200086440001 Stranica 1



Alisa ljedajié

From:

Sent:

To:

Subject:
Attachments:

Postovani,

Alisa Dedaji¢ [alisa.dedajic@park.ba]
Wednesday, November 2, 2022 9:07 AM
'webprodaja@imtec.ba'

Zahtjev za ponudu

image001.png

Molim Vas za dostavu ponude za:

SSD 240GB kom 1

Rok za dostavu ponuda: Cetvrtak 03.11.2022. do 12:00 sati.

Rok isporuke: 3 dana od dana dostave narudzbenice
Rok placanja 15 dana od ispostave fakture.

Lijep pozdrav,

sag
(&%
PARK

DOO SARAIEVO

Alisa Dedajié¢

Strucni saradnik za pravne poslove

Tel: 033-560-568
Fax: 033-560-561

e-mail: alisa.dedajic@park.ba

Posjetite naSu Facebook i web stranicu.
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Alisa Dedajié

From: Imtec web prodaja [webprodaja@imtec. ba]

Sent: Wednesday, November 2, 2022 10:51 AM
'Alisa Dedaji¢' Ky,
RE: Zahtjev za ponudu (;p LRARE _—
image002.png; image003.png; 1606.pdf ' i b d‘;}%«

www.imtec.ba Po3tovani, ponuda u prilogu. Rok isporuke je 3-5 radnih dana, od dana potvrde
narudzbe/uplate. Trenutno je dostupno kod dobavljaéa.

Javite ukoliko odgovara da organizujemo ostalo.

Srdadan pozdrav,

ZERINA BUJAK
Online prodaja
Odjel online

080 022 338

061 711 182

/ebprodaja@imtec.ba

Bosanski put b.b.
71 380 llijag
Bosna i Hercegovina

From: Alisa Dedaji¢ <alisa.dedajic@park.ba>
Sent: srijeda, 2. novembar 2022. 09:07

To: webprodaja@imtec.ba

Subject: Zahtjev za ponudu

Postovani,

Molim Vas za dostavu ponude za:
SSD 240 GB kom 1

- Ok za dostavu ponuda: Cetvrtak 03.11.2022. do 12:00 sati.

Rok isporuke: 3 dana od dana dostave narudzbenice
Rok placanja 15 dana od ispostave fakture.

Lijep pozdrav,

&
PARK

D00 BARAJEYO

Alisa Dedaji¢
Strucni saradnik za pravne poslove

Tel: 033-560-568
Fax: 033-560-561

e-mail: alisa.dedajic@park.ba 1




IMTEC d.o.0. Sarajevo - PodruZnica Online

Bosanski put bb ‘ Sparkasse 1990490006379252 PBS 1011010000663322 www.imtec.ba

71380 TIlijas 4200918780495

Tel:033/688-009 200918780002

info@imtec.ba Kantonalni sud Sarajevo, rjedenje broj
UF/I-170/04

Kupac: Primalac:

: 687 KIKP Park d.o.0. Sarajevo

IGKP Park d.o.0. Sarajevo fz}- Patriotske lige 58 71000 - Sarajevo

Patriotske lige 58 “Q JIB: 4200258320003 PIB: 200258320003

71000 Sarajevo . %‘\

JIB:4200258320003 PIB:200258320003 <\

Tel: Fax: 0

BOSNA I HERCEGOVINA

Datum: 02.11.2022, Otpremnica: 01606/22-39
Rok vaZenja: 02.11,2022. -4 : Datum otpreme: 02.11,2022.
Nacin Placanja: 1. Virman/Uplatnica P red racu n/ Otp remnica
Mjesto izdavanja: Ilija$ -
Obr, Jedinica: Online 01606/ 22 39
Valuta: KM
Artikal Cijena bez PDV i pov CijenasaPDV |
g .............................................................................. ., KoliéinaL.P..c ......... -.;. .cr ........ ., Iznosbezg Iznos sa
[ Sifa Naziv LM [ Cijena R ,,',’:::st' % lmos: Cijenal Pf::s;g PDV: PDV
1+ 1131973 iKingston SSD A400 240GB, i kom ; 1,00§ 65,5128 10,00- 58, 9615 17: 10027 76, 65; 68, 99: 58, 97 68,99

: SA400S37/240G
Fbpust 10, 00% Kapaatet 240 GB Form Faktor: 2, 5 ". Brzina atanja 500 MB/s, szma plsanja 350 MB/s Interface SATA 3. 0 do 6Gb/s i 54774 2.0do

' Dostava na adresu kupca

Poziv na broj: 0506-01606/22-39-563987-39 Iznos bez PDV: 67,51
Osnovica za PDV: 67,51 PDV: 11,48
Ukupno Popust: 7,67 Iznos sa PDV: 78,99

Predratun je validan 7 dana od dana izdavanja.

Kreirao Ovlastena osoba (robu preuzeo)
Zerina Bujak

eLine Cloud korisnik:IMTEC DOO SARAJEVO oteoe/2z-35  HINIBIRAIFIENSINGEI "



.

Posjetite nadu Facebook i web stranicu.



Alisa Dedaiji¢

From: Alisa Dedaji¢ [alisa.dedajic@park.ba]
Sent: Wednesday, November 2, 2022 9:07 AM
To: 'defter@bih.net.ba’

Subject: Zahtjev za ponudu

Attachments: image001.png

Postovani,

Molim Vas za dostavu ponude za:
SSD 240GB kom 1§

Rok za dostavu ponuda: Cetvrtak 03.11.2022. do 12:00 sati.

Rok isporuke: 3 dana od dana dostave narudzbenice
Rok placanja 15 dana od ispostave fakture.

Lijep pozdray,

PARK

DDO SARAJEYO

Alisa Dedaji¢
Strucni saradnik za pravne poslove

Tel: 033-560-568
Fax: 033-560-561

e-mail: alisa.dedajic@park.ba
Posjetite nasu Facebook i web stranicu,



Alisa Dedajié

From:

Sent:

To:

Subject:
Attachments:

Postovani,

U prilogu ponuda na osnovu Vaseg zahtjeva od 02.11.2022.godine.

Alen Skoro [alen.skoro@defter.ba]
Wednesday, November 2, 2022 2:27 PM
‘Alisa Dedaji¢'

Predra¢un

image001.jpg; image002.png; Predradun.pdf
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S postovanjem / Best regards

Alen Skoro

7r +387 33 769 395

Fr +387 33 766 760, 766 761

M:+387 61 907 078

€ mail: alen.skoro@defter.ba
defter@bif. net. ba

Web: www.derter.ba

Skype: defter_alen

Ulid | 6
Defter doo. Sarajevo W

Before printing, think about ENVIRONMENTAL responsibility
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Narudilac: a o
KIKP PARK doo SARAJEVO
1D: 4200258320003

PDV broj: 200258320003

Patriotske Lige 58

71000 SARAJEVO
Bosna i Hercegovina

Datum 02.11.2022

Predracun 22-010-000287
“_

1 Sifra Naziv
KOMPOO36S  SSD240GB
PDV broj 200258320003

Slovima osamdesetidva KM 49/100

PORESKE STOPE
PDV - poreski obveznici

D EF T E R doo. Sarajevo
Gatacka br.20, Sarajevo
e-mail:defter@bih.net.ba

PDV braj ;200303990007 ID: 4200303990007
Registr.Kantonalni Sud  Sarajevo, reg.mat.br: 1-18452
ZIRAAT BANKA DD: 186-182-03100377-35

PROCREDIT BANKA: 194001-7902800151
SPARKASSE BANK 199-049-00067460-09|

Isporuka: — =
KIKP PARK doo SARAJEVO
ID: 4200258320003

PDV broj: 200258320003

Patriotske Lige 58

71000 SARAIEVO
Bosna i Hercegovina

Dostava
Qdgovorna osoba Administrator

KoliSna M3 Cijena R. %- PDVI _'trij-l_dnost
_1,00 KEM - 70,50 0,00 17,00 70,50
Ukupno 70,50

PDV 11,99

Zaplatii KM 82,49

Osnova PDV Vrijfednost
70,50 11,99 82,49

Strana 1/1



Alisa Dedaji¢

From: Alisa Dedaiji¢ [alisa.dedajic@park.ba]
Sent: Wednesday, November 2, 2022 9:08 AM
To: 'ifan@plus.ba'
Subject: Zahtjev za ponudu
Attachments: image001.png -
*adf
8o R ,".':..’ a
iy O 55

Postovani, 7«7@ ’ B

'va:?k

Molim Vas za dostavu ponude za:
SSD 240 GB kom 1i

Rok za dostavu ponuda: Cetvrtak 03.11.2022. do 12:00 sati.

Rok isporuke: 3 dana od dana dostave narudzbenice
Rok placanja 15 dana od ispostave fakture.

Lﬁieag?qirav,
%)
PARK

DOO SARAJEVO

Alisa Dedaji¢
Strucni saradnik za pravne poslove

Tel: 033-560-568
Fax: 033-560-561

e-mail: alisa.dedajic@park.ba
Posjetite nasu Facebook i web stranicu.



